
第78回兵庫県社会人クラブ
バドミントン団体リーグ戦（春季）

競技結果報告書

平成34年 4月10日（日）　9:00 ～　　兵庫県立総合体育館

● 女子8部 L

ＤＭＢ Ｂ1位 ＲＥＮ Ｄ2位

ｃｈｉｂｉｕｓａ3位 ＢＵＺＺ4位

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｅ5位

● 女子8部 R

零～ＺＥＲＯ～ Ｃ1位 ＤＭＢ Ａ2位

サルカパロ3位 ＷＩＮＧＳ Ａ4位

アイビー Ｃ5位 シュパース Ｂ6位

● 男子8部 L

安室ＳＥＬＦＩＳＨ Ｂ1位 ＥＬＭＥＲ Ａ2位

フルセットリッパーズ3位 Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ Ｄ4位

武庫ＢＣ Ｂ5位 ＢＵＢＢＬＥＳ Ｃ6位

● 男子8部 R

アイビー Ｄ1位 武蔵 Ｃ2位

伊丹ＢＣ3位 ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ Ｂ4位

西播クラブ Ｂ5位
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ＥＬＭＥ
Ｒ ・ Ａ

Ｔｒｅａｓｕ
ｒｅｓ ・

Ｄ

安室Ｓ
ＥＬＦＩＳ
Ｈ ・ Ｂ

フル
セット
リッ

パーズ

武庫Ｂ
Ｃ ・ Ｂ

ＢＵＢＢ
ＬＥＳ ・

Ｃ

● 男子8部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

23-1※ 3-0 1-2 2-1 3-0 ※ＥＬＭＥＲ ・ Ａ
9-320-9567-488

61179

42-20-3 ※ 1-2 2-1 ※ 2-1Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ ・ Ｄ
5-714-15561-517

-2-144

14-02-1 2-1 ※ ※ 2-1 3-0安室ＳＥＬＦＩＳＨ ・ Ｂ
9-318-10543-437

68106

32-21-2 1-2 ※ ※ 2-1 2-1フルセットリッパーズ
6-613-13387-478

00-91

51-30-3 ※ 1-2 1-2 ※ 2-1武庫ＢＣ ・ Ｂ
4-810-16433-483

-4-6-50

60-4※ 1-2 0-3 1-2 1-2 ※ＢＵＢＢＬＥＳ ・ Ｃ
3-97-19404-492

-6-12-88

ＮＩＳＨＩ
ＷＡＫＩ

・ Ｂ

武蔵 ・
Ｃ

伊丹Ｂ
Ｃ

西播ク
ラブ ・

Ｂ

アイ
ビー ・

Ｄ

● 男子8部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

41-3※ 1-2 1-2 2-1 1-2ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ ・ Ｂ
5-713-16506-535

-2-3-29

23-12-1 ※ 2-1 2-1 1-2武蔵 ・ Ｃ
7-515-13537-498

2239

32-22-1 1-2 ※ 2-1 1-2伊丹ＢＣ
6-614-14516-511

005

50-41-2 1-2 1-2 ※ 1-2西播クラブ ・ Ｂ
4-810-19499-566

-4-9-67

14-02-1 2-1 2-1 2-1 ※アイビー ・ Ｄ
8-420-10595-543

41052

ＤＭＢ
・ Ｂ

ＢＵＺＺ
ＲＥＮ ・

Ｄ
ｃｈｉｂｉｕ

ｓａ

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ｅ

● 女子8部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 3-0 2-1 2-1 3-0ＤＭＢ ・ Ｂ
10-220-5488-308

815180

41-30-3 ※ 0-3 0-3 3-0ＢＵＺＺ
3-99-18401-512

-6-9-111

23-11-2 3-0 ※ 2-1 3-0ＲＥＮ ・ Ｄ
9-318-7503-338

611165

32-21-2 3-0 1-2 ※ 3-0ｃｈｉｂｉｕｓａ
8-416-9430-411

4719

 - 1 -



50-40-3 0-3 0-3 0-3 ※Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｅ
0-120-24254-507

-12-24-253

アイ
ビー ・

Ｃ

零～Ｚ
ＥＲＯ～

・ Ｃ

ＤＭＢ
・ Ａ

ＷＩＮＧ
Ｓ ・ Ａ

サルカ
パロ

シュ
パース

・ Ｂ

● 女子8部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

50-4※ 1-2 0-3 1-2 1-2 ※アイビー ・ Ｃ
3-98-18367-476

-6-10-109

14-02-1 ※ 2-1 2-1 ※ 3-0零～ＺＥＲＯ～ ・ Ｃ
9-319-6472-335

613137

23-13-0 1-2 ※ ※ 3-0 2-1ＤＭＢ ・ Ａ
9-319-7507-334

612173

42-22-1 1-2 ※ ※ 1-2 3-0ＷＩＮＧＳ ・ Ａ
7-514-11431-453

23-22

33-12-1 ※ 0-3 2-1 ※ 3-0サルカパロ
7-514-12479-450

2229

60-4※ 0-3 1-2 0-3 0-3 ※シュパース ・ Ｂ
1-113-23334-542

-10-20-208
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● 男子8部 L

馬場  雄一
山下 佑介

宿南  達哉
田辺 浩一

2
－
－
－

21

21

17

14 01D

松尾  大輔 三木  友和1
－
－
－

21

15

16

19

21

21

21S

岡田  直樹
梅谷 豪

前田  大輔
服部 紀男

0
－
－
－

10

17

21

21 22D

安室SELFISH ･ BTreasures ･ D 21 －

[ M8L 1 ]

江村  祥幸
福嶋 雅大

村上  美利
高橋 英男

2
－
－
－

21

21

14

19 01D

振角  正和 村上  真一0
－
－
－

3

3

21

21 21S

伊勢田  宏樹
玉田 祐樹

宇都宮  真司
中嶋 義崇

2
－
－
－

21

21

12

12 02D

BUBBLES ･ Cﾌﾙｾｯﾄﾘｯﾊﾟｰｽﾞ 12 －

[ M8L 2 ]

村上  雅彦
横山 弘

山本  保
竹中 豊

2
－
－
－

21

21

17

4 01D

杉浦  紀彦 山口  将史2
－
－
－

17

21

21

21

16

12

11S

寺前  正純
西川 恭史

中山  直樹
坂本 憲士

2
－
－
－

21

21

16

15 02D

武庫ＢＣ ・ ＢELMER ･ A 03 －

[ M8L 3 ]

松尾  大輔
梅谷 豪

村上  美利
中嶋 義崇

1
－
－
－

19

22

19

21

20

21

21D

馬場  雄一 高橋  英男2
－
－
－

21

21

8

13 01S

岡田  直樹
山下 佑介

宇都宮  真司
村上 真一

2
－
－
－

21

19

21

17

21

15

12D

BUBBLES ･ CTreasures ･ D 12 －

[ M8L 4 ]

服部  紀男
田辺 浩一

竹中  豊
山口 将史

0
－
－
－

16

13

21

21 21D

宿南  達哉 坂本  憲士2
－
－
－

21

19

21

17

21

13

11S

前田  大輔
三木 友和

山本  保
中山 直樹

2
－
－
－

21

21

10

10 02D

武庫ＢＣ ・ Ｂ安室SELFISH ･ B 12 －

[ M8L 5 ]

村上  雅彦
横山 弘

伊勢田  宏樹
玉田 祐樹

0
－
－
－

14

15

21

21 21D

杉浦  紀彦 金澤  文彦2
－
－
－

21

21

3

3 01S

寺前  正純
西川 恭史

江村  祥幸
福嶋 雅大

2
－
－
－

21

21

21

23

17

10

12D

ﾌﾙｾｯﾄﾘｯﾊﾟｰｽﾞELMER ･ A 12 －

[ M8L 6 ]

竹中  豊
坂本 憲士

村上  美利
高橋 英男

2
－
－
－

21

21

13

17 01D

山口  将史 村上  真一2
－
－
－

21

21

17

17 01S

山本  保
中山 直樹

宇都宮  真司
中嶋 義崇

0
－
－
－

19

10

21

21 22D

BUBBLES ･ C武庫ＢＣ ・ Ｂ 12 －

[ M8L 7 ]

梅谷  豪
山下 佑介

伊勢田  宏樹
玉田 祐樹

1
－
－
－

20

21

14

22

18

21

21D

松尾  大輔 振角  正和2
－
－
－

21

21

1

6 01S

岡田  直樹
馬場 雄一

江村  祥幸
福嶋 雅大

2
－
－
－

21

21

10

19 02D

ﾌﾙｾｯﾄﾘｯﾊﾟｰｽﾞTreasures ･ D 12 －

[ M8L 8 ]
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村上  雅彦
横山 弘

槌道  康雄
服部 紀男

1
－
－
－

13

21

12

21

16

21

21D

杉浦  紀彦 宿南  達哉2
－
－
－

21

21

19

12 01S

寺前  正純
西川 恭史

前田  大輔
三木 友和

1
－
－
－

22

14

16

20

21

21

22D

安室SELFISH ･ BELMER ･ A 21 －

[ M8L 9 ]

金澤  文彦
振角 正和

山本  保
中山 直樹

0
－
－
－

6

10

21

21 21D

伊勢田  宏樹 坂本  憲士2
－
－
－

21

23

17

21 01S

福嶋  雅大
玉田 祐樹

竹中  豊
山口 将史

2
－
－
－

21

21

8

18 02D

武庫ＢＣ ・ Ｂﾌﾙｾｯﾄﾘｯﾊﾟｰｽﾞ 12 －

[ M8L 10 ]

槌道  康雄
田辺 浩一

村上  美利
中嶋 義崇

2
－
－
－

21

21

11

14 01D

三木  友和 高橋  英男2
－
－
－

21

21

6

4 01S

前田  大輔
宿南 達哉

宇都宮  真司
村上 真一

2
－
－
－

21

21

16

12 02D

BUBBLES ･ C安室SELFISH ･ B 03 －

[ M8L 11 ]

村上  雅彦
横山 弘

松尾  大輔
山下 佑介

2
－
－
－

30

22

29

20 01D

杉浦  紀彦 馬場  雄一2
－
－
－

21

14

21

19

21

19

11S

寺前  正純
西川 恭史

岡田  直樹
梅谷 豪

2
－
－
－

21
21

13
17 02D

Treasures ･ DELMER ･ A 03 －

[ M8L 12 ]

● 男子8部 R

亀井  靖正
大島 直輝

井  正太
芹野 浩一

2
－
－
－

21

21

17

15 01D

福井  孝幸 木内  正人2
－
－
－

21

21

21

23

12

15

11S

田野  克幸
中嶋 和夫

藤原  章訓
八十 友昭

1
－
－
－

21

13

17

15

21

21

22D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ B武蔵 ・ Ｃ 12 －

[ M8R 1 ]

森  陽一
中西 真之

舟橋  史幸
西村 介

1
－
－
－

21

17

11

18

21

21

21D

三輪  清孝 大西  雅巳2
－
－
－

19

21

21

21

15

13

11S

松嶋  大祐
中川 直紀

中野  剛司
梅田 達也

0
－
－
－

19

12

21

21 22D

アイビー ・ Ｄ伊丹ＢＣ 21 －

[ M8R 2 ]

浜田  颯士
荒木 真太朗

木内  正人
芹野 浩一

2
－
－
－

21

11

21

18

21

18

11D

浜田  宣行 井  正太1
－
－
－

18

21

14

21

6

21

21S

安野  勝也
藤本 風河

藤原  章訓
八十 友昭

2
－
－
－

23

21

21

19 02D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ BNISHIWAKI ･ B 12 －

[ M8R 3 ]

福井  孝幸
亀井 靖正

大西  雅巳
舟橋 史幸

2
－
－
－

20

21

22

22

18

20

11D

大島  直輝 西村  介0
－
－
－

18

17

21

21 21S

田野  克幸
中嶋 和夫

中野  剛司
梅田 達也

0
－
－
－

19

15

21

21 22D

アイビー ・ Ｄ武蔵 ・ Ｃ 21 －

[ M8R 4 ]
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浜田  宣行
荒木 真太朗

松嶋  大祐
中川 直紀

2
－
－
－

21

21

10

17 01D

浜田  颯士 三輪  清孝0
－
－
－

10

4

21

21 21S

安野  勝也
藤本 風河

森  陽一
中西 真之

1
－
－
－

22

18

20

20

21

22

22D

伊丹ＢＣNISHIWAKI ･ B 21 －

[ M8R 5 ]

芹野  浩一
八十 友昭

大西  雅巳
舟橋 史幸

2
－
－
－

21

12

22

19

21

20

11D

木内  正人 西村  介0
－
－
－

15

14

21

21 21S

藤原  章訓
井 正太

中野  剛司
梅田 達也

0
－
－
－

18

16

21

21 22D

アイビー ・ Ｄ西播ｸﾗﾌﾞ ･ B 21 －

[ M8R 6 ]

田野  克幸
福井 孝幸

三輪  清孝
松嶋 大祐

2
－
－
－

21

27

21

13

29

19

11D

亀井  靖正 中川  直紀2
－
－
－

21

21

7

14 01S

中嶋  和夫
大島 直輝

森  陽一
中西 真之

0
－
－
－

22

14

24

21 22D

伊丹ＢＣ武蔵 ・ Ｃ 12 －

[ M8R 7 ]

浜田  宣行
荒木 真太朗

大西  雅巳
舟橋 史幸

2
－
－
－

21

19

21

14

21

14

11D

浜田  颯士 西村  介0
－
－
－

21

12

23

21 21S

安野  勝也
藤本 風河

中野  剛司
梅田 達也

1
－
－
－

18
23

17

21
21

21

22D

アイビー ・ ＤNISHIWAKI ･ B 21 －

[ M8R 8 ]

松嶋  大祐
中川 直紀

木内  正人
井 正太

0
－
－
－

16

16

21

21 21D

三輪  清孝 藤原  章訓2
－
－
－

21

21

8

13 01S

森  陽一
中西 真之

芹野  浩一
八十 友昭

2
－
－
－

21

21

18

16 02D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ B伊丹ＢＣ 12 －

[ M8R 9 ]

藤本  風河
荒木 真太朗

田野  克幸
福井 孝幸

0
－
－
－

12

5

21

21 21D

浜田  颯士 大島  直輝0
－
－
－

15

14

21

21 21S

浜田  宣行
安野 勝也

中嶋  和夫
亀井 靖正

2
－
－
－

21

21

10

8 02D

武蔵 ・ ＣNISHIWAKI ･ B 21 －

[ M8R 10 ]
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● 女子8部 L

宝山  まゆみ
小林 幸代

後井  理恵
糀屋 亜貴

1
－
－
－

18

21

15

21

15

21

21D

野村  裕美 高橋  千賀子0
－
－
－

15

11

21

21 21S

武原  真理子
佐伯 春子

井上  智子
谷山 かおり

0
－
－
－

11

16

21

21 22D

ｃｈｉｂｉｕｓａＢＵＺＺ 30 －

[ W8L 1 ]

伊原木  美子
酒井 昌子

横尾  典子
松嶋 明子

2
－
－
－

21

21

10

7 01D

大場  理恵 森山  和子2
－
－
－

21

21

11

6 01S

櫻井  真理
京野 里咲

野田  圭子
吉田 聡子

2
－
－
－

21

21

10

10 02D

Super Bird ･ EＲＥＮ ・ Ｄ 03 －

[ W8L 2 ]

宮脇  恵理香
山口 優美

後井  理恵
村越 優子

2
－
－
－

21

21

10

5 01D

外村  和美 高橋  千賀子2
－
－
－

21

21

9

9 01S

薬師寺  久美子
原田 明美

糀屋  亜貴
谷山 かおり

0
－
－
－

18

11

21

21 22D

ｃｈｉｂｉｕｓａＤＭＢ ・ Ｂ 12 －

[ W8L 3 ]

小林  幸代
森本 清香

野田  圭子
森山 和子

2
－
－
－

21

21

9

14 01D

武原  真理子 横尾  典子2
－
－
－

21

24

18

22 01S

宝山  まゆみ
佐伯 春子

松嶋  明子
吉田 聡子

2
－
－
－

21

21

15

12 02D

Super Bird ･ EＢＵＺＺ 03 －

[ W8L 4 ]

宮脇  恵理香
山口 優美

櫻井  真理
京野 里咲

2
－
－
－

21

24

13

22 01D

外村  和美 大場  理恵2
－
－
－

21

23

11

21 01S

薬師寺  久美子
原田 明美

伊原木  美子
酒井 昌子

0
－
－
－

15

10

21

21 22D

ＲＥＮ ・ ＤＤＭＢ ・ Ｂ 12 －

[ W8L 5 ]

後井  理恵
糀屋 亜貴

森山  和子
吉田 聡子

2
－
－
－

21

21

9

16 01D

谷山  かおり 松嶋  明子2
－
－
－

21

21

8

6 01S

井上  智子
村越 優子

横尾  典子
野田 圭子

2
－
－
－

21

21

13

17 02D

Super Bird ･ Eｃｈｉｂｉｕｓａ 03 －

[ W8L 6 ]

宝山  まゆみ
佐伯 春子

酒井  昌子
京野 里咲

0
－
－
－

18

9

21

21 21D

野村  裕美 櫻井  真理0
－
－
－

10

9

21

21 21S

小林  幸代
森本 清香

伊原木  美子
大場 理恵

1
－
－
－

22

7

7

20

21

21

22D

ＲＥＮ ・ ＤＢＵＺＺ 30 －

[ W8L 7 ]

宮脇  恵理香
山口 優美

横尾  典子
森山 和子

2
－
－
－

21

21

12

10 01D

外村  和美 野田  圭子2
－
－
－

21

21

5

7 01S

薬師寺  久美子
原田 明美

松嶋  明子
吉田 聡子

2
－
－
－

21

21

3

4 02D

Super Bird ･ EＤＭＢ ・ Ｂ 03 －

[ W8L 8 ]
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酒井  昌子
櫻井 真理

糀屋  亜貴
谷山 かおり

2
－
－
－

21

21

16

11 01D

大場  理恵 高橋  千賀子2
－
－
－

21

21

9

6 01S

伊原木  美子
京野 里咲

井上  智子
村越 優子

0
－
－
－

15

23

21

25 22D

ｃｈｉｂｉｕｓａＲＥＮ ・ Ｄ 12 －

[ W8L 9 ]

宮脇  恵理香
山口 優美

野村  裕美
佐伯 春子

2
－
－
－

21

21

2

3 01D

外村  和美 武原  真理子2
－
－
－

21

21

10

8 01S

薬師寺  久美子
原田 明美

小林  幸代
森本 清香

2
－
－
－

22

8

21

20

21

19

12D

ＢＵＺＺＤＭＢ ・ Ｂ 03 －

[ W8L 10 ]

● 女子8部 R

川西  真帆
樽尾 加奈

杣田  貴美
奥 郁

2
－
－
－

21

21

19

16 01D

佐藤  玲名 石崎  華子0
－
－
－

3

8

21

21 21S

宮本  真理子
奥谷 りえこ

高田  博子
遠藤 雅希

2
－
－
－

21

21

10

13 02D

ＤＭＢ ・ Ａ零~ZERO~ ･ C 12 －

[ W8R 1 ]

高橋  真智子
辻井 歩美

杉本  あゆみ
中川 千枝

2
－
－
－

21

21

8

13 01D

三浦  綾子 早柏  政美2
－
－
－

21

21

18

16 01S

池田  尚子
松井 あかね

高月  香織
河原 渚

2
－
－
－

21

24

15

22 02D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ BWINGS ･ A 03 －

[ W8R 2 ]

柿原  亜希子
吉永 直美

脇田  泉
東 朋美

0
－
－
－

12

16

21

21 21D

舟橋  紀子 花光  祥子2
－
－
－

21

21

14

9 01S

安西  ユリ子
渡辺 初江

梛木  彩
坂東 星佳

1
－
－
－

17

21

14

21

16

21

22D

サルカパロアイビー ・ Ｃ 21 －

[ W8R 3 ]

樽尾  加奈
奥谷 りえこ

杉本  あゆみ
河原 渚

2
－
－
－

21

21

5

7 01D

川西  真帆 中川  千枝2
－
－
－

21

21

13

13 01S

宮本  真理子
藤谷 ひとみ

早柏  政美
高月 香織

2
－
－
－

21

21

6

12 02D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ B零~ZERO~ ･ C 03 －

[ W8R 4 ]

石崎  華子
奥 郁

花光  祥子
濱本 里水

2
－
－
－

21

21

11

19 01D

遠藤  雅希 脇田  泉2
－
－
－

21

21

17

19 01S

杣田  貴美
高田 博子

坂東  星佳
東 朋美

2
－
－
－

21

21

14

16 02D

サルカパロＤＭＢ ・ Ａ 03 －

[ W8R 5 ]

柿原  亜希子
吉崎 美香

高橋  真智子
辻井 歩美

0
－
－
－

18

17

21

21 21D

舟橋  紀子 三浦  綾子2
－
－
－

21

21

14

8 01S

渡辺  初江
吉永 直美

池田  尚子
松井 あかね

0
－
－
－

15

11

21

21 22D

WINGS ･ Aアイビー ・ Ｃ 21 －

[ W8R 6 ]
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東  朋美
濱本 里水

早柏  政美
中川 千枝

2
－
－
－

21

21

5

14 01D

坂東  星佳 杉本  あゆみ2
－
－
－

24

21

22

14 01S

梛木  彩
花光 祥子

高月  香織
河原 渚

2
－
－
－

21

19

21

18

21

19

12D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ Bサルカパロ 03 －

[ W8R 7 ]

樽尾  加奈
佐藤 玲名

池田  尚子
松井 あかね

1
－
－
－

21

20

21

13

22

23

21D

奥谷  りえこ 三浦  綾子2
－
－
－

21

21

8

7 01S

宮本  真理子
藤谷 ひとみ

高橋  真智子
辻井 歩美

2
－
－
－

21

21

16

18 02D

WINGS ･ A零~ZERO~ ･ C 12 －

[ W8R 8 ]

柿原  亜希子
舟橋 紀子

杣田  貴美
遠藤 雅希

1
－
－
－

21

13

12

16

21

21

21D

安西  ユリ子 石崎  華子0
－
－
－

0

3

21

21 21S

大西  百合江
吉永 直美

奥  郁
高田 博子

0
－
－
－

7

14

21

21 22D

ＤＭＢ ・ Ａアイビー ・ Ｃ 30 －

[ W8R 9 ]

高橋  真智子
辻井 歩美

花光  祥子
脇田 泉

2
－
－
－

21

21

10

18 01D

三浦  綾子 東  朋美0
－
－
－

14

4

21

21 21S

池田  尚子
松井 あかね

梛木  彩
濱本 里水

0
－
－
－

17
12

21
21 22D

サルカパロWINGS ･ A 21 －

[ W8R 10 ]

杣田  貴美
高田 博子

早柏  政美
中川 千枝

2
－
－
－

21

21

3

8 01D

石崎  華子 河原  渚2
－
－
－

21

21

3

5 01S

奥  郁
遠藤 雅希

高月  香織
杉本 あゆみ

1
－
－
－

19

21

15

21

12

21

22D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ BＤＭＢ ・ Ａ 12 －

[ W8R 11 ]

安西  ユリ子
吉崎 美香

川西  真帆
樽尾 加奈

0
－
－
－

8

13

21

21 21D

舟橋  紀子 佐藤  玲名2
－
－
－

21

21

10

11 01S

柿原  亜希子
吉永 直美

宮本  真理子
奥谷 りえこ

0
－
－
－

2

7

21

21 22D

零~ZERO~ ･ Cアイビー ・ Ｃ 21 －

[ W8R 12 ]


